Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 042/2015 - COPER

Brasília - DF, 14 de abril de 2015.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSPCCO

Assunto: apensação e novo despacho

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 1141/15, do Sr.

Marcos Reátegui, solicito a Vossa Senhoria apensar o Projeto de Lei nº 470/15

ao de nº 7871/14, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG, afixando etiqueta com novo despacho ora

encaminhada a este.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-1141/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
07/04/2015
Defiro o Requerimento n. 1.141/2015, para determinar a tramitação conjunta dos
Projetos de Lei n. 7.871/2014 e n. 470/2015, porquanto tratam de matérias
correlatas. Apense-se, por conseguinte, o Projeto de Lei n. 470/2015 ao Projeto
de Lei n. 7.871/2014. Publique-se. Oficie-se. [ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO
DO PL N. 7.871/2014: Às CSPCCO e CCJC (Mérito e Art. 54 do RICD).
Proposição sujeita a apreciação do Plenário. Regime de Tramitação: Ordinário.]